Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

_____________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606.0001-41

PORTARIA G.P. Nº.: 1132, DE 04 DE JULHO DE 2016.

“Concede Férias ao servidor que

menciona e dá outras providências”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI – GO, no uso das atribuições e

competência que lhe confere o cargo, e também da Lei Orgânica do Município de

Ipameri, em observância a Lei Municipal n°.: 2.208/2011, de 13 de Julho de 2011, Art.

44 e no interesse da administração,

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder Férias, no mês de JULHO /2016, aos

servidores do LAR E CRECHE SÃO FRANCISCO.

Matrícula Servidor (a) Período Aquisitivo

102.799
CIRLENE DE LIMA DAMASCENO

09/04/2015 a 08/04/2016

101.954
ELIETE MARIA BUENO DA CUNHA

12/04/2015 a 11/04/2016

101.927
ERLI PEREIRA DO VALE

16/03/2015 a 15/03/2016

100.058
GILMA FORTUNADO PEIXOTO

02/04/2015 A 01/04/2016

000.631
GISELE RIBEIRO GUIMARES

05/02/2014 a 04/02/2016

000.632
GISLENE RIBEIRO GUIMARES

05/02/2015 a 04/02/2016

000.692
HELENA MARIA AGUIAR

12/01/2015 a 11/01/2016

101.887
LAURA DIAS ARUDA

08/02/2015 a 07/02/2016

102.426
MARA MONICA CARDOSO PEREIRA

02/04/2014 a 01/04/2016

102.146
MARCIA ALVES DA SILVA CARLDAS

19/03/2015 a 18/03/2016

000.635
MARIA APARECIDA FELEIROS MARTINS

12/02/2015 a 11/02/2016

101.535
MARIA CLAUDIRENE BERNARDES

19/05/2015 a 18/05/2016

102.658
NAIARA DO VALE MACHADO MESIAS

02/04/2015 a 01/04/2016

000.529
NANCIR VALERIA FERREIRA

05/04/2015 a 04/04/2016

000.266
NATALIA VITORINO DOS SANTOS

13/06/2016 a 12/06/2016

101.876
ROMILDA JOSÉ DA SILVA

08/02/2015 a 07/02/2016

101.531
SONIA APARECIDA RIBEIRO TEODORO

04/04/2015 a 03/04/2016

102.983
SONIA MARIA DA SILVA NUNES

02/04/2015 a 01/04/2016

000.878
TEREZINHA DIVINA FRANCA

02/01/2015 a 01/01/2016

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

_____________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ 01.763.606.0001-41

0000.164
VANIA DUARTE PIRES

01/04/2015  a 31/03/2016

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/07/2016.

           Cumpra-se e publique.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 04 (quatro)

dias do mês de julho de 2016.

DANIELA VAZ CARNEIRO

Prefeita Municipal